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هر لحظه به رنگی...

استراحت مطلق

حالا دیگر می توانی برنگردی

پیش بازینكته بازی

غیبت کاپیتان استقلال در چند 
بازی گذشته، کاملا به چشم آمده 
است. آبی ها برای رسیدن به سومین برد متوالی در لیگ 
برتر، باید روبه روی رضا عنایتی و تیمش قرار بگیرند؛ 
روبه روی کسی که یکی از شــاخص ترین چهره ها و 
بهترین گلزنان تاریخ باشگاه بوده است. عنایتی فصل 
گذشته در قامت سرمربی هوادار، روبه روی استقلال 
چندان موفق نبود اما این بار بــا انگیزه نجات نفت از 
خطر سقوط به این مســابقه قدم می گذارد. از زمان 
ورود او به این باشگاه هر دو بازی نفت مسجدسلیمان 
با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. دیدار رفت 2تیم 
در مسجدسلیمان با تساوی تمام شد اما نفت آن روزها 
تیم به مراتب آماده تری بود و اصلا شباهتی به تیم های 
سقوط کننده نداشت. حالا اما هر کدام از مسابقه های 
لیگ برای ایــن تیم به نبردی میان مــرگ و زندگی 
تبدیل شده اند. استقلال بعد از زدن 7 گل در 2هفته 
اخیر لیگ برتر، روبه روی تیمــی به زمین می رود که 
در 6 هفته متوالی موفق به گلزنی در لیگ برتر نشده 
است. این تیم در 5 نبرد آخرش با استقلال نیز شانسی 
برای باز کردن دروازه این تیم نداشته و حالا روبه روی 
یک طلسم بســیار مهم قرار می گیرد. پس از تجربه 
شکست مقابل تراکتور و سپاهان، چند مسابقه نسبتا 
ساده در تقویم استقلال قرار داشت تا این تیم خودش 
را در جدول بالا بکشد. به نظر می رسد مسابقه با نفت 
مسجدسلیمان سخت ترین بخش از این برنامه ساده 
برای استقلال باشد. آنها امروز مقابل تیمی به میدان 
می روند که به تازگی با شــوک تغییر سرمربی روبه رو 
شده و این 2هفته بعد از مدت ها، با بسته نگه داشتن 
دروازه اش استحکام دفاعی قابل توجهی از خودش به 

نمایش گذاشته است.

  فولاد-سپاهان؛ این بار بدون جیمی جامپ!
تقریبا همه نبردهای فولاد با تیم های مدعی لیگ برتر، 
حواشی خاص خودشان را دارند. بازی رفت این تیم با 
سپاهان نیز تحت تأثیر ورود یک هوادار به زمین قرار 
گرفت و البته بعدها سپاهانی ها فولاد را به  ترتیب دادن 
این ماجرا متهم کردند. آن روز، تیم نکو برنده شــد و 
تردیدهایی در مورد سپاهان شــکل گرفت. حالا اما 
طلایی ها در صدر جدول لیگ هستند و فولاد تیمی 
میانه جدولی به حساب می آید. مشکل بزرگ این هفته 
سپاهان، غیبت چند ســتاره کلیدی تیم خواهد بود. 
محرومیت همزمان رامین رضاییان، محمد دانشگر، 
محمد کریمی و امید نورافکــن، کار این تیم را برای 
نتیجه گرفتن بسیار نفسگیر خواهد کرد. در حقیقت از 
مثلث طلایی این فصل باشگاه در نقاط مختلف زمین، 
فقط شــهریار مغانلو به عنوان ضلع آخر در این بازی 
به میدان می رود. امید فولادی هــا برای این نبرد نیز 
درخشش دوباره روبرتو تورس در فولاد آره نا خواهد 
بود؛ بازیکنی که در نخســتین بازی در این استادیوم 

یک گل حساس برای تیمش زد.
 

  آلومینیوم-مس رفسنجان؛ بازی بدون گل؟
اولین برخورد لیگ برتری آلومینیوم و مس رفسنجان، 
در لیگ برتر بیستم رقم خورد. از آن روز به بعد 2 تیم در 
مجموع 5 بار در لیگ برتر با هم روبه رو شــده اند. نکته 
عجیب اینجاســت که این 5 بازی روی هم فقط 2 گل 
داشته است. رد و بدل شدن 2 گل در 450دقیقه، یعنی 
هر 225 دقیقه یک گل در نبردهای بین آلومینیوم و مس 
به ثمر می رسد! با این حساب باید گفت تساوی بدون 
گل، محتمل ترین نتیجه برای این مسابقه است. جالب 
اینکه هر دو تیم نیز هفته گذشته در لیگ برتر به تساوی 

بدون گل رسیده اند. 
   

   نساجی-پیکان؛ چشم انتظارِ برد
حمید مطهری و تیمش در وضعیــت مطلوبی قرار 
داشتند اما 2 شکست متوالی مقابل سپاهان و ملوان، 
شــرایط را برای شــان تغییر داد. این تیم در 2هفته 
گذشته موفق به زدن هیچ گلی نشده و شکست خوردن 
در دربی شمال نیز برایش بسیار سنگین بوده است. 
به نظر می رسد آنها این بار از همان دقایق ابتدایی بنا را 
بر حمله کردن بگذارند اما تیم مقابل، دروازه بانی مثل 
رشید مظاهری دارد که 2 هفته بعد از انتقال به پیکان، 
هنوز رکورد کلین شیت »صد درصدی« در این تیم را 
از دست نداده است. گل زدن به تیم مجتبی حسینی 
همیشه دشوار بود و حالا با جذب رشید، سخت تر هم 

شده است. 

لیگ برتر ایران)جام خلیج فارس( 
امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

111736-18106228سپاهان1
71436-18106221پرسپولیس2

14933-1896323استقلال3

20530-1886425گل گهر4

19429-1885523تراکتور5
7525-18413112مس رفسنجان6

8425-1867512آلومینیوم7

14224-1859416فولاد8

222-15-1857613هوادار9
421-23-1856719نساجی10

521-18-1856713ملوان11

520-13-184868پیکان12

19-14-18310514ذوب آهن13
714-20-18351013مس کرمان14

1211-22-18251110صنعت نفت15
2511-37-18251112نفت مسجد سلیمان16

آهن در آتش!
ادامه از 

صفحه17

عزیزبک آمانوف هافبک ازبکستانی استقلال چند روزی 
است که در تمرینات این تیم شرکت نمی کند و استقلالی ها 
هم از او بی خبر هســتند. آمانوف به شکلی عجیب ناپدید 
شده و مدیران باشگاه هم در چند روز گذشته نتوانستند با 
این بازیکن صحبت کنند. علت اصلی ترک تمرینات توسط 
آمانوف، نارضایتی این بازیکن از نیمکت نشینی در استقلال 
است اما نکته عجیب اینجاســت که او قبل از بسته شدن 
پنجره نقل وانتقالات زمســتانی، حاضر به ترک استقلال 
نشــد و اگر این اتفاق رخ می داد، آبی ها می توانستند یک 

جای خالی دیگر در لیست خود داشته باشند.
آمانوف قبل از بسته شدن پنجره نقل وانتقالات در صحبتی 
که با مدیران استقلال داشت، خواهان جدایی شد و البته 
این شرط را برای باشگاه گذاشت که تمام پول قراردادش را 
می خواهد ولی استقلالی ها اعلام کردند که باشگاه شرایط 
لازم را برای پرداخت حق و حقوق او تا پایان فصل ندارد. 
حتی ساپینتو هم در مصاحبه ای به این موضوع اشاره کرد 
که آمانوف می تواند از استقلال جدا شود و مخالفتی با این 
موضوع ندارد ولی مسائل مالی باعث شد تا در نهایت این 

بازیکن از تصمیم خود منصرف شود. البته یکی از دلایلی که 
آمانوف در آن مقطع از تصمیم خود منصرف شد، نداشتن 
پیشنهاد بود ولی این بازیکن هفته گذشته از طریق ایجنت 
خود مطلع شد که یک تیم در ازبکستان خواهان جذبش 
است و به همین دلیل بحث جدایی از استقلال را دوباره با 
مدیران این باشگاه مطرح کرد. اما نکته عجیب این است که 
آمانوف از دسترس استقلال خارج شده و بدون هماهنگی 

با باشگاه و کادر فنی تمرینات را ترک کرده است.
 

   استقلال شکایت می کند
یکی از مســئولان اســتقلال در گفت وگو با همشهری 
درخصوص آخرین وضعیت آمانــوف می گوید: »با اینکه 
او بعد از اتمام نقل و انتقالات زمســتانی خواهان جدایی 
شده و دیگر لیســت ما هم با جدایی آمانوف جای خالی 
پیدا نمی کند، اما به این بازیکن گفتیــم که به جدایی او 
کمک می کنیم تا بدون مشکل خاصی راهی یک تیم دیگر 
شود. او به ما گفت که پیشنهاد دارد، ما هم فقط از آمانوف 
خواستیم که باشگاه مورد نظر به باشگاه استقلال نامه بزند 

تا مراحل این انتقال را انجام بدهیم ولی دیگر خبری از این 
بازیکن نشــد. آمانوف بدون اجازه تمرینات را ترک کرد و 
اگر پاسخ ما را ندهد احتمالا از این بازیکن به فیفا شکایت 

خواهیم کرد.«
 

   استقلال بازیکن خارجی نمی گیرد
علی فتح الله زاده مدیرعامل اســتقلال در چند هفته اخیر 
به دلیل عدم جذب بازیکن خارجی مورد انتقاد هواداران این 
باشگاه قرار گرفت ولی ظاهرا کسب چند نتیجه خوب باعث 
شده بحث جذب بازیکن خارجی به تعویق بیفتد. ساپینتو 
از شرایط فعلی استقلال راضی است، او چند روز پیش در 
صحبتی که با فتح الله زاده داشت خطاب به مدیرعامل آبی ها 
گفت: »هم اکنون اتمسفر تیم خوب است و من از شرایط 
راضی هستم. اگر قرار باشــد بازیکن خارجی جذب کنیم 
باید براساس نیاز فنی تیم باشد و باید بازیکنی به تیم اضافه 
شود که بتواند سطح بازی ما را بالاتر ببرد.« با صحبت های 
ساپینتو به نظر می رســد که فعلا جذب بازیکن خارجی 

منتفی شده و استقلال خرید جدیدی نخواهد داشت.

در لیگ برتر فوتبال ایران، بررسی نتایجی 
که تیم های نیمه بالای جــدول مقابل 
یکدیگــر گرفته اند نشــان می دهد تیم 
آلومینیوم بدون هیچ بردی مقابل دیگر 
تیم ها و حتی بدون آنکه توانایی گلزنی مقابل حریفان را داشته باشد به 
جمع 8تیم برتر لیگ رسیده است. آلومینیوم که رتبه هفتم را دارد، در 
8بازی مقابل تیم های اول تا هشتم لیگ به 5مساوی و 3باخت رسیده 
و هرگز دروازه هیچ تیمی را باز نکرده است. این در حالی است که فولاد 
از 9بازی مقابل تیم های بالا، 4برد به دست آورده و در مجموع فقط 2بار 
به آنها باخته اســت. اگر یک جدول 8تیمی با توجه به بازی های این 
8تیم مقابل یکدیگر ترسیم شود، فولاد رتبه دوم این جدول را دارد و 
آلومینیوم در رتبه آخر قرار می گیرد. اما در جدول اصلی لیگ، فولاد 

هشتم است و آلومینیوم هفتم.
 

در جدول 8تیمی براساس تقابل داخلی 
میــان تیم های بالای جدول، ســپاهان 
با 9بازی، 4برد، 4مســاوی و یک باخت 
صاحب 16امتیاز و صدرنشــین اســت. 
سپاهان در تقابل با تیم های بالا 14گل زده و 7گل خورده تا با اختلاف 
یک گل نســبت به تراکتور، بیشترین گل زده را داشــته باشد. تنها 
شکست سپاهان در خانه خودش مقابل فولاد رخ داده و بازی برگشت 
آن مسابقه همین امروز در اهواز برگزار خواهد شد. فولاد با 15امتیاز 
از 9بازی رتبه دوم را در جدول 8تیمی دارد و پرســپولیس و تراکتور 
13امتیازی هستند. پرسپولیس به تراکتور و فولاد باخته و از تیم های 

بالا مس رفسنجان، گل گهر و آلومینیوم را برده است.
 

عملکرد استقلال در مقابل تیم های بزرگ 
هم قابل قبول نبوده و این تیم رتبه هفتم 
را بین 8تیم دارد. استقلال در تقابل های 
بزرگ فقط یک بــرد مقابل گل گهر دارد 
که آن هم در آخرین دقیقه و با یک پنالتی در سیرجان به دست آمد. 
تیم ساپینتو 2بار به سپاهان و یک بار به تراکتور باخته و 4بازی را هم 
با تساوی به پایان رسانده تا از 8بازی 7امتیاز بیشتر نداشته باشد. بعد 
از آلومینیوم و استقلال، ضعیف ترین تیم در تقابل های بزرگ گل گهر 
سیرجان است که صاحب 2برد، 5مســاوی و 3باخت مقابل تیم های 
بالای جدول شده است. 2برد گل گهر مقابل تراکتور و فولاد و 3باخت 

این تیم در برابر پرسپولیس، استقلال و سپاهان است.
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طی روزهای گذشته زمزمه ای در محافل فوتبالی پیچیده بود با این 
مضمون که احتمالا رامین رضاییان به پرسپولیس بازخواهد گشت. 
این شایعه قاعدتا در پی عملکرد چشمگیر رضاییان در فصل جاری 
ایجاد شده است؛ جایی که مدافع راست سپاهان با 5گل و 4پاس 
گل یکی از مؤثرترین بازیکنان لیگ بیست ودوم به شمار می آمده 
است. چنین نمایشی دوباره بحث حضور او در پرسپولیس را داغ 
کرده است، هرچند مطابق انتظار باشگاه سپاهان این موضوع را 
تکذیب کرد. اساسا اما کذب بودن این حرف و حدیث ها، نیازی به 
تأکید سپاهان نداشــت، چرا که با چند استدلال ساده به سرعت 
می شد متوجه بی پایه بودن بازگشت رامین به اردوگاه سرخ ها شد.

   قرارداد 2ساله
نخست آنکه رضاییان تابستان سال جاری با سپاهان قرارداد 2ساله 
بسته که هنوز یک سال ونیم از آن باقی مانده است. بنابراین اختیار 

عمل در مورد این بازیکن به طور تمام و کمال در اختیار باشــگاه 
اصفهانی است. عجیب تر آنکه شــایعه مورد نظر درست همزمان 
با پایان مهلت نقل وانتقالات زمستانی سر زبان ها افتاد. این یعنی 
حتی اگر ســپاهان به فرض محال مایل به واگذاری رضاییان به 
حریف مســتقیمش در کورس قهرمانی باشد، این اتفاق تا پایان 

فصل امکان پذیر نخواهد بود.

   اختلاف با گل محمدی
از سوی دیگر همه به یاد دارند که رضاییان پایان فصل گذشته در 
چه شرایطی از پرسپولیس جدا شد. او آشکارا با یحیی گل محمدی 
به مشکل خورده بود؛ اختلافی که بعد از اظهارات ناشیانه رامین در 
مورد سطح فنی پایین برخی از بازیکنان پرسپولیس اوج گرفت. 
از همان زمان روشــن بود که رضاییان جایی در برنامه های فصل 
بعد پرسپولیس نخواهد داشت. سرمربی تیم تصمیمش را برای 

جایگزین کردن دانیال اسماعیلی فرد با رامین گرفته بود و سپاهان 
هم از این فرصت مطلوب برای جذب رامین استفاده کرد. در چنین 
شرایطی بازگشت این مدافع راست به پرسپولیس، چقدر می تواند 

مبنای منطقی داشته باشد؟

   سرانجام نخستین جام؟
رضاییــان با وجود کیفیت فنی بالا و ســابقه حضــور در چند 
تورنمنت مهم با تیم ملــی، هنوز در فوتبال باشــگاهی ایران 
موفق به فتح هیچ جامی نشده است که در نوع خودش عجیب 
به نظر می رســد. او عضوی از نسل طلایی پرســپولیس بود اما 
تصمیم ناشــیانه اش در کوچ به ترکیه و عواقب بعد از آن باعث 
شد رامین هیچ گاه با این تیم جام نگیرد. آیا بالاخره امسال این 
طلسم می شکند و رضاییان با سپاهان جشن قهرمانی در لیگ 

بیست ودوم را برپا می کند؟

چرا معلوم بود بازگشت رامین رضاییان به پرسپولیس شایعه است؟

از بیخ کذب

آمانوف
ناپدید شد!

عزیزبک آمانوف ظاهرا 
پیشنهادی از کشورش دریافت 
کرده اما مشکل این است که 
الان کسی نمی داند او کجاست

بهتر از پارسال
با همه انتقادات، الاتحاد کلبا با فرهاد مجیدی بهتر از فصل گذشته نتیجه گرفته است
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رســانه های قطــری از توافــق 
نهایی بین کارلــوس کی روش 
و فدراســیون فوتبال قطر خبر 
دادند. به این ترتیب او به زودی 
روی نیمکت میزبان جام جهانی 
2022خواهد نشســت تا این تیم را 
برای حضور در جام ملت های آســیا 2023آماده کند. یک 
نکته جالب در خلال مذاکرات کی روش با قطری ها که توجه 
مخاطبان ایرانی را جلب کرد، استفاده این مربی از کت عنابی 
بود؛ به رنگ پرچم و پیراهن ملی قطر. کی روش پیش از این نیز 
نشان داده بود راه های اثرگذاری بر جامعه میزبان را به خوبی 
بلد است؛ مثل زمانی که در تهران دستبندی به رنگ پرچم 
ایران به دست می بست یا وقتی در کلمبیا پیراهن تیم ملی این 
کشور را پوشید. کارلوس در قاهره هم لباس سرخ به تن کرده 

و گفته بود: »اجازه بدهید خودم را یک مصری بدانم!«

در خبرها آمده اســت که آمانوف، 
هافبک ازبکســتانی استقلال در 
تمرینات این تیم شرکت نمی کند 
و جواب تماس های مدیران را هم 
نمی دهد. آمانوف کــه جایی در 
برنامه های تاکتیکی ساپینتو ندارد، 
از سوی باشگاه برای فسخ قرارداد و توافق مالی دعوت شده، 
اما آن را نمی پذیرد. به عبارت دیگر این بازیکن ترجیح می دهد 
در جمع آبی پوشان باقی بماند و پولش را تمام و کمال بگیرد. 
جالب است که در پنجره زمستانی از آمانوف خواسته بودند تیم 
جدیدش را معرفی کند اما او این مسئله را نپذیرفت و پس از 
پایان مهلت نقل وانتقالات بود که گفت پیشنهاد دارد و بعد هم 
تمرینات را پیچاند. خلاصه اش این است که هافبک ازبکستانی 
تا الان در استقلال مشغول استراحت بود و از حالا به بعد این 

استراحت را به شکل »مطلق« درآورده است. بخور و بخواب!

آیاندا پاتوســی، هافبک نیم فصل 
اول فولاد که در لیست مازاد قرار 
گرفته بود، بــدون اینکه تیمی 
پیدا کند برای همیشــه ایران را 
ترک کرد. این هافبک 30ســاله 
اهــل آفریقای جنوبــی از نظر فنی، 
جزو خارجی های خوب ســالیان اخیر فوتبال ایران به شمار 
می آمد اما همیشه مشکل چاقی و تنبلی داشت. او معمولا دیر 
و ناآماده از مرخصی هایش برمی گشت و باشگاه هم همیشه از 
دستش شاکی بود. در طول همکاری پاتوسی با فولاد، حداقل 
4مصاحبه آتشــین از جواد نکونام علیه این بازیکن می شود 
پیدا کرد. نهایتا هم کار به جایی رسید که نه تنها او از باشگاه 
خوزستانی جدا شد، بلکه هیچ تیمی این بازیکن را نخواست. 
حالا دیگر خیال پاتوسی راحت شده و بعد از ترک ایران تا هر 

وقت خواست می تواند در کشور خودش بماند و غذا بخورد!

تحمل ششمین شکست فصل، کمی پس از اوت شدن از جام حذفی باعث شــده بار دیگر فشارها روی 
فرهاد مجیدی در امارات بیشتر شود. الاتحاد کلبا با هدایت سرمربی ایرانی اش، این هفته در حالی با 2گل 
در برابر الوحده شکســت خورد که در یک اتفاق عجیب، بازیکن این تیم 2پنالتی پیاپی را از دست داد و 
نتوانست مقدمات بازگشت زردپوشان به جریان بازی را فراهم کند. این، ششمین باخت فصل الاتحاد بود 

که دوباره تنور شــایعات در مورد اخراج احتمالی مجیدی از باشگاه اماراتی را داغ کرد. با 
این حال نایب رئیس باشگاه اماراتی این حرف و حدیث ها را تکذیب کرده و گفته: »تیم ما 
نتایج خوبی گرفته و در ادامه هم شرایط بهتر خواهد شد. وظیفه ما حمایت از بازیکنان 

و کادرفنی است.«
خب البته آقای مطر الزعابــی چندان هم بیراه نمی گوید. الاتحــاد هم اکنون با 21امتیاز از 

15بازی در رده هشتم جدول رده بندی قرار دارد. این در حالی است که زردپوشان در پایان فصل 
گذشته، با کسب 28امتیاز از 26بازی در رده یازدهم جدول لیگ امارات قرار گرفتند. به روایت 
روشن تر، فرهاد مجیدی 11مسابقه فرصت دارد تا تنها 7امتیاز به دست بیاورد و با عملکرد فصل 

قبل برابری کند. انتظار می رود تیم مجیدی خیلی بهتر از اینها عمل کند و با امتیازات بیشتری فصل 
را به پایان برساند. در نتیجه بعید به نظر می رسد جایی برای انتقاد وجود داشته باشد.


